

Holdingselskabet PJC ApS

CVR-nr. 33 25 04 95

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27/2 2014

Stella Jacobsson

(dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab 1. oktober 2012 – 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet PJC ApS
Københavnsvej 277
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 25 04 95
Stiftet: 20. oktober 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Stella Jacobsson

Revisor

AP | Statsautoriserede Revisorer
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed.

Selskabet ejer 100 % af aktiekapitalen i P.J. Caravan A/S, 100 % af anpartskapitalen i P.J. Caravan AB og 100 % af Lagerselskabet P.J. ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 2.337.604.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital pr. 30. september 2013 negativ med t.kr. 55.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Andre eksterne omkostninger		<u>-26.250</u>	<u>-5.000</u>
Bruttofortjeneste		-26.250	-5.000
Resultatandel i tilknyttede virksomheder		-2.305.720	-1.088.900
Finansielle indtægter	1	-	3.078
Finansielle omkostninger	1	<u>5.634</u>	<u>-3.742</u>
Resultat før skat		-2.337.604	-1.094.564
Skat af årets resultat	2	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat		<u>-2.337.604</u>	<u>-1.094.564</u>
<i>Forslag til resultatdisponering:</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-	-
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.234.901	-1.088.900
Overført resultat		<u>-102.703</u>	<u>-5.664</u>
Disponeret i alt		<u>-2.337.604</u>	<u>-1.094.564</u>

Balance 30. september

Aktiver	Note	2013	2012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>52.682</u>	<u>2.315.332</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>52.682</u>	<u>2.315.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.682</u>	<u>2.315.332</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		<u>-</u>	<u>52.822</u>
Tilgodehavender		<u>-</u>	<u>52.822</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>-</u>	<u>52.822</u>
Aktiver i alt		<u><u>52.682</u></u>	<u><u>2.368.154</u></u>

Balance 30. september

Passiver	Note	2013	2012
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-	2.235.331
Overført resultat		-134.512	-31.809
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Egenkapital i alt	4	<u>-54.512</u>	<u>2.283.522</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed		100.944	78.382
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.194</u>	<u>84.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.194</u>	<u>84.632</u>
Passiver i alt		<u>52.682</u>	<u>2.368.154</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

Note 1 – Finansielle poster	2013	2012
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	-	2.720
Andre renteindtægter	-	358
Finansielle indtægter	-	<u>3.078</u>

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	<u>5.634</u>	<u>3.742</u>
Finansielle udgifter	<u>5.634</u>	<u>3.742</u>

Note 2 – Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-	-
Regulering af udskudt skat	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Note 3 – Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2012	80.001
Tilgang	<u>43.500</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>123.501</u>

Opskrivninger 1. oktober 2012	2.235.331
Årets resultat	-3.143.268
Negativ egenkapital i dattervirksomheder	837.548
Egenkapitalreguleringer i tilknyttet virksomhed	<u>-430</u>
Nedskrivninger 30. september 2013	<u>-70.819</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>52.682</u>
--	---------------

Hovedtallene for selskabet pr. 30/9-2013:

	PJ Caravan AB	Lagerselskabet P. J. ApS*	P.J. Caravan A/S
	Sverige	Roskilde	Roskilde
Kapitalandele	100%	100%	100%
Årets resultat	<u>9.612</u>	<u>-</u>	<u>-3.152.880</u>
Egenkapital	<u>52.682</u>	<u>-1.652</u>	<u>-835.896</u>

* Lagerselskabet P.J. ApS er sendt til opløsning, hvorfor den seneste aflagte årsrapport er pr. 30. september 2012.

Noter

Note 4 – Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	80.000	2.235.331	-31.809	-	2.283.522
Årets resultat	-	-2.234.901	-102.703	-	-2.337.604
Egenkapitalregulering i datterselskaber	-	-430	-	-	-430
Udbetalt udbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital 30. september 2013	<u>80.000</u>	<u>-</u>	<u>-134.512</u>	<u>-</u>	<u>-54.512</u>

Note 5 – Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i P.J. Caravan A/S er pantsat til sikkerhed for P.J. Caravan A/S' engagement med pengeinstitut.